P C Â M A R A M U N I C I P A L DE A

m ACARAU

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Acaraú - Ceará, no uso de suas atribuições legais
especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 4o, da Lei N° 10.520/2002 e, considerando
haver o Pregoeiro e a Equipe de Apoio cumprido todas as exigências do procedimento de
licitação cujo objeto é AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES, ATRAVE'S DO SISTEMA DE REGISTRO
DE PREÇOS, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE
ACARAÚ - CE, vem HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de Licitação na modal idade
PREGÃO PRESENCIAL N° 0407.01/2019, para que surta os devidos efeitos legais ao respectivos
vencedores, a saber: ANTÔNIO LEONARDO BRAGA ALVES - ME (CNPJ n° 11.539.841/0001-98),
classificado no ITEM 1, ITEM 02, ITEM 10 e ITEM 11, perfazendo o valor global de R$ 99.950,00
(Noventa e Nove Mil, Novecentos e Cinquenta Reais) e FORTAL COMERCIO LTDA-EPP (CNPJ n°
09.242.923/0001-24), classificado no ITEM 03, ITEM 04, ITEM 05, ITEM 06, ITEM 07, ITEM 08, ITEM 09,
ITEM 12, ITEM 13, ITEM 14, ITM 15, ITEM 16, ITEM 17, ITEM 18, ITEM 19, ITEM 20, ITEM 21, ITEM 22, ITEM 23,
ITEM 24, ITEM 25, ITEM 26, ITEM 27, ITEM 28, ITEM 29, ITEM 30, ITEM 31, ITEM 32, ITEM 33, ITEM 34, ITEM
35, ITEM 36, ITEM 37 e do ITEM 38, perfazendo o valor global de (Cento e Setenta e Sete Mil,
Oitocentos e Quatorze Reais), atendidas todas as exigências editalícias.

Notifique-se o licitante vencedor, para assinatura do instrumento contratual no
prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ao Setor competente para as providências cabíveis.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Acaraú/CE, 20 de Agosto de 2019.

Avenida Nicodemos Araújo, N° 53, Centro - CEP: 62580-000- Acaraú-CE
CNPJ:02.346.843/0001-70 | CGF: 06.920.412-8 - Fone/Fax: (88) 3661-1541 - E-mail: cmacarau@gmail.com

mailto:cmacarau@gmail.com